[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	19.12.20178

	№
	929

                                                    г.Красноармейск

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки Золотовского муниципального образования в части изменения территориальной зоны Ж2 на территориальную зону СХ2

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса РФ, Правилами землепользования и застройки Золотовского муниципального образования, утвержденными решением Красноармейского районного Собрания от 25.12.2012 г. № 122 (с изменениями от 30.01.2015 г. № 09;  30.10.2015 г. № 70; 29.01.2016 г. № 08;  31.08.2016 г. № 66; 23.12.2016 г. № 53), Порядком деятельности комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований Красноармейского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Красноармейского муниципального района от 20.07.2015 г. № 639, рассмотрев протокол заседания комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений от 18.12.2017  № 3, рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений от 18.12.2017 г администрация Красноармейского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки    муниципальных образований Красноармейского муниципального района и внесению в них изменений, в срок до 25.12.2017 г. подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки Золотовского муниципального образования Красноармейского муниципального района в части изменения территориальной зоны Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» на территориальную зону Сх-1 «Зона сельскохозяйственных угодий» для земельных участков, расположенных в кадастровом квартале 64:16:200208 по местоположению: Российская Федерация, Саратовская область, Красноармейский муниципальный район, Золотовское муниципальное образование, село Золотое, с западной стороны  улицы Пристанская.

2. Организационному отделу опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района в сети «Интернет» (krasnoarmeysk.sarmo.ru).

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Красноармейского
муниципального района                                                                                 А.В. Петаев